1

证券代码：601928   证券简称：凤凰传媒   公告编号：临【2012-006】

江苏凤凰出版传媒股份有限公司

关于首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告

重要提示：

 1、本次限售股份可上市流通数量为 22,905 万股。

 2、本次限售股份可上市流通日为 2012 年 2 月 29 日。

根据中国证券监督管理委员会证监许可[2011]1802号文核准，江苏凤凰出版

传媒股份有限公司（以下简称“本公司”）在上海证券交易所向社会公开发行人民

币普通股（A 股），发行规模为50,900万股，其中网下发行22,905万股，占本次

发行总量的45%；网上发行27,995万股，占本次发行总量的55%。

一、配售股份上市时间

本公司首次公开发行中网下配售的22,905万股股份锁定期为3个月，即自本

公司股票上市交易首日（2011年11月30日）至2012年2月28日，将于2012年2月

29日上市流通。

二、配售股份上市数量

本公司首次公开发行网下配售的22,905万股股份占公司总股本的9.00%，配

售对象共计110家。该部分股份上市流通前后，本公司的股权结构变动如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

 2

股权结构变动表

单位：股

 变动前 本次变动 变动后

一、有限售条件的 A 股合计 2,264,950,000 -229,050,000 2,035,900,000

江苏凤凰出版传媒集团有限公司 1,835,000,000 - 1,835,000,000

弘毅投资产业一期基金（天津）（有限合伙） 150,000,000 - 150,000,000

全国社会保障基金理事会 50,900,000 - 50,900,000

本次网下发行社会公众股 229,050,000 -229,050,000 0

二、无限售条件的 A 股合计 279,950,000 +229,050,000 509,000,000

本次网上发行社会公众股 279,950,000 +229,050,000 509,000,000

总股本 2,544,900,000 - 2,544,900,000

三、配售股份发行价格

本公司IPO发行上市保荐人（主承销商）根据《网下发行公告》的配售原则

进行配售，本次配售股份发行价为8.80元/股。

四、公司历次股份变动情况

本公司成立于2009年6月30日，发起设立时总股本为150,000万股，注册资本

150,000万元。

2010 年 12 月 24 日，江苏省委宣传部、江苏省财政厅出具了《关于同意江

苏凤凰出版传媒集团有限公司将出版主业资产向江苏凤凰新华书业股份有限公

司增资的批复》（苏财资[2010]10 号），江苏凤凰出版传媒集团有限公司以 12 家

公司股权和出版主业资产向本公司增资。此次增资完成后，本公司股本总额增

加至 203,590 万股，公司的注册资本增加至 203,590 万元。

 3

2011 年 11 月 30 日首次公开发行后，本公司总股本变为为 254,490 万股。

特此公告。

江苏凤凰出版传媒股份有限公司董事会

二〇一二年二月二十四日

附：网下配售投资者持股情况表

序号 网下配售投资者账户名称 持股数(股)

1 安徽国元信托有限责任公司自营账户 817,786

2 宝钢集团有限公司多元产业企业年金计划 498,650

3 博时宏观回报债券型证券投资基金 498,650

4 博时新兴成长股票型证券投资基金 4,986,502